様式第１号（第９条関係）

年  月  日

   美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

申請者 住 所

氏 名

補 助 金・奨 励 金 交 付 申 請 書

  次のとおり補助金・奨励金の交付を申請します。

１ 補助金・奨励金交付申請額  金          円

内訳

(１) 補助金額  金          円

(２) 奨励金額  金          円

２ 補助事業の名称等

(１) 補助事業の名称  美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金

(２) 奨 励 金 の 名 称  美濃加茂市高度処理型浄化槽設置奨励金

３ 補助事業等の内容  浄化槽の設置

４ 添付書類

(１) 申請調書（様式第２号）

(２) 申請者が住宅等を借りている者であるときは、賃貸人の承諾書

(３) 浄化槽設置届出書又は浄化槽設置通知書の写し

(４) 浄化槽工事請負契約書の写し

(５) 全浄協登録証の写し

(６) 全浄協登録浄化槽管理票Ｃ票

(７) 全浄連の機能保証登録証又は岐浄連の生涯機能保証登録証

(８) 工場生産浄化槽認定シート

(９) 浄化槽設備士免状の写し（ただし、昭和63年以前の資格者にあっては、小型合併処

理浄化槽施工技術特別講習会修了証書の写し）

(１０) 浄化槽用プレキャストコンクリート底板を使用する場合は、使用確約書及び設計

計算書

様式第２号（第９条関係）

申請者 住所

氏名

申 請 調 書

記

１ 設 置 場 所 美濃加茂市    町

２ 浄化槽の型式・人槽
名称       認 定 番 号

      人槽 全浄協登録番号

３ 建 築 物 の 所 有 者 １本人    ２その他（            ）

４ 建 築 物 の 用 途

１住  宅                  ㎡

２併用住宅
（居住部分の面積         ㎡）

（その他の面積          ㎡）

５ 工事着工予定年月日 年   月   日

６ 工事完了予定年月日 年   月   日

７ 浄化槽使用予定年月日 年   月   日

様式第３号（第９条関係）

市税の納付状況確認同意書

年  月  日

   美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

住 所

    氏 名

 下記の申請に当たり、私の美濃加茂市税の納付状況について、市長が確認することに同意

します。

記

 ・美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金

 ・美濃加茂市高度処理型浄化槽設置奨励金

様式第４号（第１０条関係）

                         美濃加茂市補助指令 第  号

住 所

氏 名

補助金・奨励金交付決定通知書

年  月  日付けで申請のあった美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金・美濃

加茂市高度処理型浄化槽設置奨励金については、次のとおり決定したので、美濃加茂市浄化

槽設置整備事業補助金等交付要綱第１０条の規定により通知します。

年  月  日

美濃加茂市長 藤井 浩人

１ 補助金及び奨励金の交付の可否    交 付 ・ 不 交 付

２ 補助金及び奨励金の交付決定額    金          円

内訳

(１) 補助金額  金         円

(２) 奨励金額  金         円

３ 補助金及び奨励金交付の条件

(１) この補助金及び奨励金は、上記事業以外に使用してはならない。

(２) この事業が完了したときは、速やかに、補助金・奨励金補助事業実績報告書（様式

第６号）を提出しなければならない。

(３) この補助金の使途について不適当と認めたときは、補助金及び奨励金の全部又は一

部を返還させることができる。

様式第５号（第１１条関係）

年  月  日

美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

     住 所

氏 名

変 更 承 認 申 請 書

年  月  日付け美濃加茂市補助指令 第  号で補助決定を受けた美濃加茂

市浄化槽設置整備事業補助金・美濃加茂市高度処理型浄化槽設置奨励金について、申請内容

を下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

１ 事業内容の変更

２ 事業の中止

３ 事業の廃止

４ 理由

様式第６号（第１２条関係）

年  月  日

美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

住 所

氏 名

補助金・奨励金補助事業実績報告書

補助事業等の実施を完了したので、次のとおりその実績を報告します。

１ 実施した補助事業の名称等

(１) 補助事業の名称  美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金

(２) 奨励金の名称         美濃加茂市高度処理型浄化槽設置奨励金

２ 補助金・奨励金交付決定年月日     年   月   日

３ 工事着工年月日            年   月   日

４ 浄化槽整備士確認年月日        年   月   日

５ 添付書類

(１) 浄化槽保守点検・清掃・法定検査に係る業者との業務委託契約書又はそれに代わる

書類の写し

(２) 浄化槽チェックリスト

(３) 浄化槽施工工事写真一式（別に定める施工基準による）

様式第７号（第１３条関係）

第  号

年  月  日

住 所

氏 名             様

美濃加茂市長 藤井 浩人

補助金・奨励金交付額確定通知書

年  月  日付けで実績報告のあった美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金・

美濃加茂市高度処理型浄化槽設置奨励金については、次のとおりその額を確定したので、美

濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金等交付要綱第１３条の規定により通知します。

補助金・奨励金の額  金        円

内訳

(１) 浄化槽設置整備事業補助金   金          円

(２) 高度処理型浄化槽設置奨励金  金          円

様式第８号（第１４条関係）

補 助 金・奨 励 金 交 付 請 求 書

補助金・奨励金の額  金         円

内訳

(１) 浄化槽設置整備事業補助金   金         円

(２) 高度処理型浄化槽設置奨励金  金         円

ただし、美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金又は美濃加茂市高度処理型浄化槽設置奨励

金として

上記金額を請求します。

年  月  日

    住 所

氏 名

美濃加茂市長 藤井 浩人 宛

浄化槽用プレキャストコンクリート底板使用確約書

                            年  月  日

 美濃加茂市長 あて

              申請者  住 所

                           氏 名

 この度、美濃加茂市浄化槽設置整備事業補助金等交付要綱に基づき、浄化槽を設

置するにあたり、下記のことを確約します。

記

浄化槽の基礎コンクリートに二次製品を使用することを承諾します。

製品の設計基準強度は、   N/㎟とし、衝撃及び偏荷重を加えず施工します。

なお、浄化槽用プレキャストコンクリート底板の設計計算書（強度計算書、強

度試験報告書、コンクリート品質証明書）を添付します。

上記内容を遵守し施工することを確約します。

                     浄化槽工事業者

住  所

                              氏  名                            印